Portaria nº 068 de 20 de Agosto de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Rejane de Mattos Moreira,
Matrícula 176472-2, CPF 025.295.237-54, Ana Lúcia Vaz,
Matrícula 207761-4, CPF 851.219.327-15, Alessandra Pinto
de Carvalho, Matrícula 175761-8, CPF 392.633.042-20,
Edison Luiz Gastaldo, Matrícula 120271-6, CPF
485.790.330-04, Ivana Mendes Barreto, Matrícula 180190-5,
CPF 928.730.067-49, José Cardoso Ferrão Neto, Matrícula
207746-6, CPF 799.548.476-34, para, sob a presidência da
primeira, constituírem o Núcleo Docente Estruturante do
Curso de Comunicação Social - Jornalismo da UFRRJ, com
vigência de dois anos a partir de 24 de Abril de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO